ЧАВАШ РЕСПУБЛИКИН
ЯЛ ХУРАЛАХ МИНИСТЕРСТВИ

МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА
ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПРИКАЗ

Шупашкар хули

ПРИКАЗ

г. Чебоксары

Об утверждении Плана-графика закупок товаров, работ, услуг для обеспечения
нужд Министерства сельского хозяйства Чувашской Республики

на 2018 финансовый год

В соответствии со статьей 21 Федерального закона от 5 апреля 2013 г.
№ 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для
обеспечения государственных и муниципальных нужд>/

п р и к а з ы в а ю :
1. Утвердить План-график закупок товаров, работ, услуг для обеспечения

нужд Министерства сельского хозяйства Чувашской Республики на 2018
финансовый год (далее -  План-график закупок) согласно Приложению к
настоящему Приказу.

2. Отделу правовой и кадровой работы:
2.1. Разместить утвержденный План-график закупок в единой

информационной системе и на официальном сайте Министерства сельского
хозяйства Чувашской Республики (далее -  Министерство) в информационно­
телекоммуникационной сети «Интернет» в течение трех рабочих дней со дня его
утверждения.

2.2. Довести утвержденный План-график закупок до организационно­
контрольного отдела и отдела бухгалтерского учета и ревизионной работы.

3. Структурным подразделениям, указанным в подпункте 2.2 пункта 2
настоящего приказа, обеспечить проведение закупок товаров, работ, услуг для
обеспечения нужд Министерства строго в соответствии с утвержденным Планом-
графиком закупок.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя
министра сельского хозяйства Чувашской Республики Рябинину Татьяну
Александровну.

Заместитель Председателя
Кабинета Министров

Чувашской Республики -
министр

ПЛАН-ГРАФИК

закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд субъекта Российской Федерации и муниципальных нужд

на 2 0 18_ год

i .

Наименование заказчика (государственного МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА
(муниципального) заказчика, бюджетного, автономного ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
учреждения или государственного (муниципального)
унитарного предприятия)
Организационно-правовая форма Государственные казенные учреждения субъектов

Российской Федерации
Форма собственности Собственность субъектов Российской Федерации
Наименование публично-правового образования Государственные казенные учреждения субъектов

Российской Федерации
Место нахождения (адрес), телефон, адрес электронной Российская Федерация, 428004, Чувашская Республика -
почты Чувашия, Чебоксары г, Б-Р ПРЕЗИДЕНТСКИЙ, 17 , 7-

8352-642235, agro@cap.ru
Вид документа базовый

Дата
по ОКПО
ИНН
КПП

по ОКОПФ

по ОКФС
по ОКТМО

Коды
15.12.2017
00086208
2128016248
213001001

75204

13
97701000

0
15.12.2017

383
1595600.00

Единица измерения: рубль
Совокупный годовой объем закупок (справочно), рублей

дата
изменения
поОКЕИ

mailto:agro@cap.ru

О бъект м  клика

s 5с. ■
£ ? S Е.

■ ■ »

-М
*1
IЁ
-  s
й V
I I  s ГIf
и
В  Я

rL i« H p )(M u ( L i i r e x i

Э
t  3 ?!
5

Е д и а и
■змеревва

К азач ество  (объем)
m i » c 4 u i  товаров, работ,

услуг

и
S2 22? 4 S 9

|
I
х *-

|  ;

El

а з т ■
Si.

Размер
обесвечеааа

П -таваруемы!
cook, (месвд,

год)

2 ег. £ >• .

[
I E i | |

Ь i 11
s it£ н a  ■

J -s-s£ S
1 =

[f
11
Ё Sr
N:
И
i f a uг i-

S
3

i
:

ii
!!
i i
If

s
|
i

If
§§■

IS
: pЙ
i

s £IE
£. «

£ i-* s
S I

J s
t ] ̂s

32

18221280162 оказани оказание
48213001001 е услуг услуг по
00010016202 по обновлени
242 обновле ю и

нию и сопровожд
сопрово ению
ждению специализ
специал ированног
изирова 0
иного программ
програ ного
ммного средства
средств "Учет
а "Учет бюджетны
бюджет х средств.
НЫХ предостав
средств ляемых

сельскохо
предосг зяйственн
авляем ым
ых товаропро
сельско из водител
хозяйст ям в
венным форме
товароп
роизвод
ителям
в форме
субсид
ин"

субсидий"

360000.00 360000.00 Периодично
сть поставки
товаров
(выполнения
работ,
оказания
услуг)
ежемесячно,
с момента
заключения
контракта по
31 декабря
20I8 года

Планируемы
й срок
(сроки
отдельных
этапов)
поставки
товаров
(выполнения
работ,
оказания
услуг);
ежемесячно,
с момента
заключения
контракта по
31 декабря
2018 года

3600
00

1800
0.00

122
018

Элект
ронн

Услуги по
техническ
ой
поддержке
информац
ионных
технологи

Уело
вкая
един
ица

3 2 5 0
4 6  4 0

I __LJ.
v r

П е р и о д и ч н о
с т ь  п о с т а в к и
то в а р о в

Закуп

ГОС УДА
РСТВЕН
НАЛ
С Л У Ж Б
А
ЧУВАШ
СКОЙ
РЕСГГУБ
Л И К И
ПО
КОНКУР
БИТНОЙ
ПОЛИТ
И К Е  И
ТАРИФА
М

с момента
за!01ючекнл
контракта до
31 декабря
2018 года

Планируемы
й срок
(сроки
отдельных
этапов)
поставки
товаров
(выполнения
работ.
оказания
услуг):
ежемесячно,
с момента
заключения
контракта до
31 декабря
2018 года

(подр

а,
испол
ннтел
я)

) .

Услуги по
предоставле
июо
■нутрию»»
и .
неждугород
них к
макдународ
них
тежфонных
mfiiuHwnrf

X X X X X X X Уело
пиал
едки

876 г X X X X X X X X X X X X X X X

Товары, работы мам
услуги на сумму, не
превышающую 100
тыс руб (п4  4.1
ст 93 Федерального
закона №44-ФЗ)

X к 9105
53 60

9105
5360

0
00

0
0Q

0
00

X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X

18221280162
48213001001
ОООЗООЗОООО
242

X X X X 1330
53 60

1330
53 60

0
00

0
00

0
00

X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X

18221280162
48213001001
00040040000
244

X X X 7775
00 00

7775
00 00

0
00

0
00

0
00

X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X

Предусмотрено на осуществление закупок -
всего

685046
40

X 1595
6000
0

1595
600 0
0

0
00

0
00

0
00

X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X

в том числе закупок путем проведены*
запроса котировок

000 X 000 X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X

Ответственный ведущий специалист-эксперт
исполнитель

(должность) (расшифровка подписи)